
２０２３年１１月２０日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

 

一部店舗の代表電話復旧のお知らせ 

 

 

マックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

１１月２０日午前８時 30 分頃より弊社の一部店舗で店舗代表電話が不通となっておりま

したが、１１月２０日午後０時過ぎに復旧いたしました。 

 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしましたこと心よりお詫び申し上げます。 

 

今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


